
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

受 託 中 止 期 日 

２０２５年４月即日受託中止 

 記 

受 託 中 止 項 目 

検査受託中止のお知らせ 

代 替 項 目 

項目 
コード 

検査項目 
（グループコード） 

検査 
材料 
（mL） 

容器 
保存 
方法 

検査方法 
基準値 
（単位） 

所要日数 
実施料 
判断料 

備考 

4074 
IgM FTA-ABS 抗体 

（3043）
血清 
0.5 

A1-1 
 

G1-1 
凍結 

FA 法 
５倍希釈  （－） 
２０倍希釈 （－） 

5～9 日 ― 

 
 
 

*4 

 

項目コ ー ド 
中止項目 

（グループコード） 
中止理由 

代替項目 
（グループコード） 

備考 

9207 
IgM FTA-ABS 定量 

（3028）  
委託先が受託中止 

となるため 
4074 IgM FTA-ABS 抗体 

（3043） 
*E 

 
委託先：ビー・エム・エル（略号：*E） 

委託先：エスアールエル（略号：*4） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、下記検査項目におきまして、委託先より「関連学会のガイドラインに沿った検査項目に統合する 

ため、検査受託を中止する」旨の連絡がありました。 

つきましては、弊社といたしましても検査受託を中止とさせて頂きたくご案内申し上げます。 

先生方にはご不便をおかけしますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

N o . ２ ０ ２ ５ － ０ ２ 
 ２ ０ ２ ５ 年 ４ 月 


